
80142 NAPOLI – Via Vespucci 168 - Tel. +39 08119341259 - Fax +390696667156 
mail: monopoli.napoli@adm.gov.it  - PEC: monopoli.napoli@pec.aams.it 

 

 

 

Ufficio dei Monopoli per la Campania 

Sede di Napoli 

 PROT. 5900/RI 

 

COMUNICAZIONE APERTURA OFFERTE TECNICHE ED ECONOMICHE 

SEDUTA PUBBLICA DI GARA 

 

Procedura negoziata telematica, esperita sul MePA con la modalità dell’RdO n. 
1922746 datato 30/04/2018, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) del D.lgs. n. 
50/2016 e succ. modif. per l’affidamento del servizio di pulizia e facchinaggio 
presso le sedi dell’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli- Ufficio dei Monopoli per 
la Campania di Napoli, Salerno, Benevento, Avellino.  

* * * * * 
Si comunica che mercoledì 18 luglio ’18 alle ore 14,00 presso la Sede dell’Ufficio 
dei Monopoli per la Campania, sita alla Via Vespucci 168- Napoli, si terrà la 
seduta pubblica di gara sulla piattaforma MEPA per l’apertura delle offerte 
tecniche e delle " OFFERTE ECONOMICHE". 
Il presente avviso è pubblicato sul sito www.agenziadoganemonopoli.gov.it nella 
sezione "Amministrazione trasparente", ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 
50/2016. 
 
Napoli, 16/07/2018 

Il   Funzionario Responsabile del Procedimento 
Dr.ssa Marzia INSERRA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

 

 
  

 

mailto:monopoli.napoli@adm.gov.it
http://www.agenziadoganemonopoli.gov.it/

